
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valdykite savo PK ir mobiliojo 
skambučius 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Intuityvi „Smart Sensor™“ technologija 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Intelektualieji ryšiai biure ir kitur 

Voyager Legend™ UC 
 
 

Pačios geriausios profesionalios mobilios „UC“ ausinės. 



 MODELIO NR. DETALĖS NR. 

„UC“ standartinė versija, sukurta „UC“ 
programoms ir progr. tel. iš „Avaya®“, „Cisco®“, 
„IBM®“, „Skype™“ ir kt.* 

 
 

B235 

 
 

87670-02 

 

Optimizuota „Microsoft® Lync™ 

2010“, „Lync 2013“ ir „Microsoft
®
 

OCS 2007“ 

 
 

B235-M 

 
 

87680-02 

 

Voyager Legend
™

 UC 
 

Atsiliepiate – gaunate atsakymus. „Plantronics Voyager Legend™ UC“ atitinka mobilių profesionalų poreikius su 

galimybe prijungti prie PK, išman. telefono ar planšetės kaip niekada anksčiau. „Smart Sensors“ nustato jūsų poreikius, 

garsiniai įspėjimai jus informuoja, o balso komandos įpareigoja elgtis rūpestingai. Nešiojama įkrovimo dėžutė ir stalinis 

įkrovimo stovas yra skirti įkrovimui bet kur, o tiksliai suderinti trys mikrofonai slopina triukšmą ir vėją kaip niekada 

anksčiau – tai vienintelės jūsų mobiliame gyvenime reikalingos ausinės. 
 

PAGRINDINĖS FUNKCIJOS 

Geresnis skambučių valdymas 

• Galimybė prijungti daug įrenginių leidžia valdyti PK ir 

mobiliųjų telefonų/ planšečių skambučius su viena ausine 

• Savo balsą naudokite atsiliepti į įeinančius mobiliojo 

skambučius ir kitoms pagrindinėms komandoms 

• Patobulinti gars. įspėjimai praneša skambinančiojo vardą (tik 

mob skamb.), ryšio būseną, likusią pokalb. trukmę ir pan. 

• Nešiojamas USB „Bluetooth“ mini adapteris prie jūsų 

nešiojamo komp. prievado gali būti prijungtas visą laiką 

Išskirtinė garso kokybė 

• Trys tiksliai suderinti mikrofonai su geresne DSP, 
užtikrinančia geresnį garso slopinimą 

 

• PK plačiaj. ryšys perduoda aiškesnį balsą ir užtikrina 

kiek įmanomą geresnę PK garso kokybę 

• Pažangi „WindSmart®“ technologija užtikrina trijų lygių 

apsaugą nuo vėjo 

• Integruota A2DP leidžia jums klausytis medijos transliacijų 

per mob. telefoną arba planšetę 
 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

Jungiama prie PK ir mobiliojo telefono/planšetės 

 

 

Naujos kartos technologija 

„Smart Sensor“ technologija užtikrina nepriekaištingą ir 

intuityvų vartotojo darbą 

• Automat. atsiliepimas, ausinę tiesiog užsidėjus ant ausies 

• Automatinis skambučių perkėlimas tarp mobiliojo 

telefono ir ausinės 

• Skambinant mobiliuoju arba PK, įdiegtas programinis 

telefonas atnaujinamas automatiškai 

• Neįmanomas atsitikt. skamb., nes, nusiėmus 

ausines, užblok. skamb. mygtukas 

Pridėti priedai 

• Su nešiojama įkrovimo dėžute pokalbių 

trukmę galima pratęsti iki 14 valandų 

• Stalinis įkrovimo stovas yra elegant. 

įkrovimo ir laikymo sprendimas 

Idealiai tinka keliaujantiems specialistams, kurie naudoja PK garso, mobiliojo telefono ar 

planšetės ryšius; įrenginiams su „Smart Sensor“ technologija, jau su balso 

komandų meniu (tik mobiliajame telefone) 

Suderinamas su „Windows®“ arba „Mac OS“ 

Pokalbių trukmė iki 7 val., iki 11 parų budėjimo trukmė 

Skaitm. užšifravimas 128 bitai 

Ausinių svoris 18 gramų 

Belaidis dažnis „Bluetooth“; v3.0 + EDR   

Garso savybės PK plačiajuostis ryšys ir mob. (HFP 1.6) plačiajuostis ryšys: iki 6800 Hz; 

aido slopinimas, A2DP 

Ausų apsauga „SoundGuard®“: išlygintas garsas suteikia klausymosi komfortą, o akustinis 
ribojimas 

  apsaugo nuo 118 dBA garso lygį viršijančių garsų   

Ribota garantija 2 metai 

 

 
„PLANTRONICS“ PATVIRT. GLOBALUS 

APTARNAVIMAS IR PALAIKYMAS 

Plantronics Ltd, Royal Wootton Bassett, UK 

0800 410014  +44 (0)1793 842200 

Dėl išsamesnės informacijos apie „Voyager 

Legend UC“ seriją ar kitus „Plantronics“ 

gaminius apsilankykite plantronics.com 

 
 
 

 

 
 

 
*Atsisiųskite naujausią „Plantronics Spokes™“ programinės įrangos leidimą ir su šiais progr. telefonais atsiliepkite/baikite 
pokalbį vienu prisilietimu. 

 
©2014 Plantronics, Inc. Visos teisės saugomos. „Plantronics“, „Sound World graphic“, „Smart Sensor“, „SoundGuard“, „Voyager Legend“ ir „WindSmart“ yra „Plantronics, Inc.“ prekiniai ženklai ar 
registruoti prekiniai ženklai. „Bluetooth“ prekinis ženklas priklauso „Bluetooth SIG, Inc.“ ir „Plantronics, Inc.“ jį naudoja pagal licenciją. „Microsoft“, „Lync“ ir „Windows“ yra „Microsoft Corporation“ 
prekiniai ženklai ar registruoti prekiniai ženklai, registruoti JAV ir kitose šalyse. „Mac OS“ yra „Apple, Inc.“ prekinis ženklas, registruotas JAV ir kitose šalyse. Visi kiti prekiniai ženklai yra atitinkamų 
savininkų nuosavybė. 01/14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Susisiekite su „Plantronics“ 


